
Артисофт – како компанија која 25 години функционира како лидер во изработка и понуда на 

софтверски бизнис решенија – во и надвор од Македонија,  има потреба од лице:  

Асистент  за продажба  

(на продуктите и услугите кои што ги нуди компанијата)  

Потребни се следните квалификации: 

        Минимум завршено ССС 

        Пожелно работно искуство во секторот за продажба (особено искуство во В2В и Директна 

продажба ќе се смета за предност) 

        Пожелно активно познавање на ИТ секторот и услугите кои во моментот се нудат на пазарот 

        Познавање на англиски јазик  

        Способност за тимска работа 

        Мотивираност за достигнување на таргети 

        Одговорност 

        Професионалност 

        Лојалност 

        Добри комуникациски и организациони вештини 

        Познавање на интернет алатки за пребарување и истражување 

  

Заинтересираните кандидати се мотивираат да достават своја  кратка биографија на e-mail: 
info@artisoft.mk со назнака “За работно место асистент за продажба”  најдоцна до 16.04.2017 
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